
UCHWAŁA NR ORN.0007.4.2017

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 24 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet radnych

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 4461)) w zw.                 
z § 28 ust. 2 uchwały Nr ORN.0007.65.2016 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 września 2016 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Olecko (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4105) Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr ORN.0007.21.2011 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 28 stycznia 2011 r. w sprawie ustalenia wysokości 
diet radnych zmienionej uchwałą Nr ORN.0007.54.2012 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 24 sierpnia 2012 r. w § 3 dodaje się 
zdanie drugie w brzmieniu „Informacja o nieobecności spowodowana wypełnianiem funkcji radnego powinna być złożona 
odpowiednio Przewodniczącemu Rady lub Przewodniczącemu Komisji w formie pisemnej ze wskazaniem przyczyny 
nieobecności, przy czym Przewodniczący Rady informację o swojej nieobecności na sesji składa Wiceprzewodniczącemu 
Rady.".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.

Id: F9704BB4-656D-42FB-BF72-A42B91226B25. Podpisany Strona 1




